
TERESINA - PI

2

Quarta-feira, 22 de novembro de 2006 - Nº 219

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO-SEAD

ATO AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2006-CEL/SEAD/ALEPI

A Secretaria de Administração, através da Central de Licitações-CEL/SEAD, com fundamento no
Convênio Nº. 006/2005, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que realizará
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, adjudicação por
item, para Registro de Preços para Equipamentos de TV e Aquisição  para  a Assembléia Legislativa
do Estado, regida pela Lei 10.520 de 17/7/2002, regulamentada pelos Decretos Federais  nos 3.555/
2000, 3.693/2000, 3.784/2001, 5.405/2005 e 5.504/05, Decreto Estadual nº 11.319/04, aplicando-se
subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993. A entrega de propostas até: 30/11/06 às 09h; Abertura de
Propostas 30/11/06 às 10h  e Início das disputa  04/11/06 às 10h. Horário de Brasília-DF. O edital
na íntegra, poderá ser retirado no site www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações: na Central
de Licitações, situada na Av. Pedro Freitas, s/n, Centro Administrativo, Bloco “I”, 2ª andar,
Teresina/PI, Telefone/Fax (86) 3211-0600.

ASS Cristiano Gomes de Paula
CARGO Pregoeiro

Publique-se

Lucile de Souza Moura
Secretária de Administração

P. P. 4180

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 007/2006 – CEL/SEAD.
TIPO: Menor Preço.
VALOR DO EDITAL: R$ 30,00 (trinta reais)
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO: 05/12/2006 às 08h:30min.
LOCAL: Laboratório I da CEL/SEAD, situado na Av. Pedro Freitas, s/n, Centro
Administrativo, Bloco I, 2º andar, Teresina – PI.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL, MEDICAMENTO,
INSTRUMENTAL E EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO PARA CONSULTÓRIO E
LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA.
INFORMAÇÕES: Av. Pedro Freitas, s/n, 2º Andar, Bloco “I”, Centro Administrativo,
Bairro São Pedro, Teresina – Piauí, CEP 64.018-200,
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-mail: cclip@cclip.pi.gov.br,
PREGOEIRO: Paulo Afonso B. Alexandrino.

P. P. 4181

AVISO DE REVOGAÇÃO
EDITAL TOMADA DE PREÇO 015/06 - CPL

 A ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA,  por sua Comissão Permanente
de Licitação, nomeada por Portaria de nº 587/2005, com base na Lei 8.666, de 21 de
junho de 1.993, e suas alterações, torna público aos interessados que encontra-se
revogado o EDITAL TOMADA DE PREÇO de Nº15/06, conforme o Art. 49 da Lei
Nº8.666/93 e suas alterações. Outras informações poderão ser obtidas pelos
interessados através do nosso telefone: 3216-6300(ramal-122) ou no seguinte endereço:
A ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A Av. Mal. Castelo Branco, 101, bairro Cabral,
5º Andar Bloco “C”.

Silvânia da Silva Carvalho
Presidente da CPL

Maria do Socorro Teixeira Mello Sales
Diretora Presidente da AGESPISA

Teresina, 20 de Novembro de 2006

P. P. 4182

AGESPISA

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 024/2006

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA O
LABORATÓRIO DE QUÍMICA E FÍSICO-QUÍMICA DOS CURSOS DE BIOLOGIA
E AGRONOMIA (BIO-AGRO) DO CAMPUS DE PARNAÍBA.

ABERTURA: 29/11/2006 às 09:00  (nove  horas)
Local dos eventos, retirada do edital e Informações
Sala da Comissão Permanente de Licitação, das 8:00 às 12:00 horas

Telefone: (86) 3213 - 7169
Rua João Cabral, nº 2231 - Pirajá.

OBS: Trazer 01 (um) disquete.

Teresina(PI), 20 de novembro  de 2006.
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 025/2006

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
PARA O LABORATÓRIO DE QUÍMICA E FÍSICO-QUÍMICA DOS CURSOS DE
BIOLOGIA E AGRONOMIA ( BIO-AGRO) DO CAMPUS DE PARNAÍBA.

ABERTURA:  29/11/2006 às 11:00  ( Onze horas)
Local dos eventos, retirada do edital e Informações
Sala da Comissão Permanente de Licitação, das 8:00 às 12:00 horas

Telefone: (86) 3213 - 7169
Rua João Cabral, nº 2231 - Pirajá.

OBS: Trazer 01 (um) disquetes.

Teresina(PI),21  de novembro  de 2006.
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 026/2006

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
PARA A BIBLIOTECA DO CAMPUS DE PIRIPIRI.

ABERTURA: 29/11/2006 às 12:00  (Doze  horas)
Local dos eventos, retirada do edital e Informações
Sala da Comissão Permanente de Licitação, das 8:00 às 12:00 horas

Telefone: (86) 3213 - 7169
Rua João Cabral, nº 2231 - Pirajá.

OBS: Trazer 01 (um) disquete.

Teresina(PI), 21 de novembro  de 2006.
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 027/2006

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
PARA O LABORATÓRIO DE AGRONOMIA DO CAMPUS DE UNIÃO”.

ABERTURA:  29/11/2006 às 14:00  ( Quatore horas)
Local dos eventos, retirada do edital e Informações
Sala da Comissão Permanente de Licitação, das 8:00 às 12:00 horas

Telefone: (86) 3213 - 7169
Rua João Cabral, nº 2231 - Pirajá.

OBS: Trazer 01 (um) disquetes.

Teresina(PI),21 de novembro  de 2006.
Comissão Permanente de Licitação

P. P. 4184


